令和８年１月２１日

 静岡県老人福祉施設協議会

会員施設 施設長 各位

 静岡県老人福祉施設協議会

 研修委員会委員長 飯塚 辰也

施設長研修のご案内

日頃、県老施協研修委員会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 研修委員会では、例年定例総会終了後に施設長研修を企画・開催しております

が、今回は下記のとおり研修会を開催いたします。

積極的なご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和８年３月 23 日（月）14:30～16:00（老施協総会終了後）

２ 場 所 静岡県総合社会福祉会館 ７階 703 会議室

３ 講 師 阪口 瀬理奈 氏（一般財団法人 静岡経済研究所 特任研究員）

４ 内 容 「社会福祉施設における DX の課題」（仮題）

５ 対象者 県老施協会員施設長ほか（研修会のみの参加でも結構です。）

６ 受講料 無 料

７ 資 料 当日配布

８ その他 総会の終了時間が前後することがありますが、予めご容赦願います。

      事前申し込みは不要です。

静岡県老人福祉施設協議会事務局

沢井 電話：054-653-2311

FAX ：054-653-2312

E-mail：sizurosi@vesta.ocn.ne.jp